abiit in finibus suis, plurimi potentissimi atque preclari milites nostri iunxerunt se Alexandro regi honoravitque eos et regales provincias illis concessit. Civitatem autem Mithriadis cum templo igne succendit.<sup>4</sup> Recepta itaque Darius epistola statim  
5 scripsit Nostradi principi suo, ut prepararet se cum omnibus suis una cum aliis Dario pertinentibus, quatenus resisterent genti Macedonie, quia nullo modo letantur ad hoc, quod fecerunt.

57. Scripsit iterum aliam epistolam ad Porum regem Indorum, ut preberet ei adiutorium. Porus iterum rescripsit ei  
10 epistolam continentem ita: Porus Indorum rex Dario regi Persarum. Quomodo direxisti nos rogando, ut veniremus in adiutorium vestrum, parati fuimus et sumus, sed impedivit nos infirmitas, quam habemus, quia et nobis valde durum est de hac iniuriam. Sed tamen in proximo recipies meos milites, sed et alie gentes  
15 venient in adiutorium vestrum, que procul sunt a vobis.<sup>4</sup>

58. Cum autem audisset mater Darii imperatoris, quod preparasset se Darius filius eius cum exercitu, ut aliam pugnam cum Alexandro committeret, tristis effecta est valde, sed tamen scripsit ei epistolam continentem ita: Regi Dario dulcissimoque  
20 filio mater eius dirigit [illi] gaudium. Audivimus itaque, quia congregasti populum tuum et alias gentes plurimas et vis alia vice pugnare cum Alexandro. Quin immo, si totum mundum adunare potueris, non potes ei resistere, quia prospera et victoria

1. suis: *Punkt G.* pōtent. *S.* 2. Al. regi] ad Alexandrum regem *S.* reg.: *Punkt GS.* Ornauitque *G.* 3. concess. ill., *doch Umstellung angezeigt S.* concess.: *Punkt GS.* Ciuitas *G.* (= *B.*). Mithriad.] mitha a diis *G.* michiadis *S.* 4. succend.: *Punkt GS.* epistolam *G.* epist. Dar. *S.* 5. nostadi *S.* (= *B.*). principi *corrigirt aus principibus G.* Vor preparat. ist preparauit *getilgt S.* 6. pertinentes *G.* resisteret<sup>4</sup> *G.* 7. in id *S.* hoc] hic *auf Rasur G.* fecerunt: *Punkt G.* In *S* folgt: Interea quidam ex principibus milicie dar. venit ad Alex. *u. s. w. (s. cap. 51).* 57. 8. Scripsit ---] Darius itaque fugiens ingressus est ciuitatem persopolim et statim scripsit epistolam ad Por. *S.* 9. adiutor.: *Punkt GS.* Por. indorum rex *S.* (r. ind. *B.*). 10. ita: *Punkt G.* folgt *Abschnitt S.* Porus: *Initiale G.* rex Ind. *S.* Persar.: *Punkt GS.* 11. nos rog.] nobis mandando *S.* 12. nos impedi. *S.* 13. de hac iniuria *S.* 14. milit. m. *S.* (= *B.*) milit. (meos): *Punkt GS.* sed *fehlt S.* alias gentes *G.* 15. venient *S.* nobis: *Punkt G.* In *S* beginnt ein *Abschnitt:* Inter hec igitur nunciatum est Alexandro darii aduentum *u. s. w. (s. cap. 47).* 58. 16. hec aud. *S.* D. imperat.] eius *S.* quod *bis incl.* committeret *fehlt S.* 18. valde: *Punkt G.* 19. ita: *Punkt G.* folgt *Abschnitt S.* Regi: *Initiale G.* Regi *fehlt S.* dulcissimo *S.* 20. Rogodoni mat. uestra *S.* dirig. gaud. *am Rande geschrieben S.* illi *fehlt S.* gaud.: *Punkt GS.* itaque *fehlt S.* 21. al. vice] uice tertia *S.* 22. c. alex. pugn. *S.* Alex. (pugn.): *Punkt GS.* ymo *S.* 23. non potes pugnare cum alexandro. nec potes ei resist. *S.*